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Conserve Italia - DOCUMENTO ESTERNO  

FOOD SERVICE 
COD. SAP. 035577 FORMATO SCATOLA 3 Kg CIRIO ALTA CUCINA 

COD. SAP. 035475 FORMATO BUSTA 2x5 Kg CIRIO ALTA CUCINA 

COD. SAP. 043757 FORMATO SCATOLA 5 Kg CIRIO ALTA CUCINA 

 
DENOMINAZIONE POLPADORO 
  
DESCRIZIONE E` il prodotto ottenuto triturando con setaccio da 10 mm  pomodori freschi, sani e 

maturi al punto giusto,  privati di semi e bucce. 
  
INGREDIENTI Pomodoro, correttore di acidità: acido citrico. 
  
ALLERGENI Assenti. 
  
PARAMETRI  

CHIMICO-FISICI  
Peso netto > 2.500 g (035577) 

Peso netto > 5 Kg (035475) 

Peso netto > 4.100 g (043757) 

Bx > 6 

pH 4,2 – 4,4     

Addensanti aggiunti: assenti 

Antifermentativi: assenti 

Residui di antiparassitari: nei limiti di legge 
  
PARAMETRI 

MICROBIOLOGICI 
Prodotto garantito commercialmente sterile. 

 
  
CARATTERISTICHE 

CONTENITORE 
Buste idonee al contatto con gli alimenti in conformità alla legislazione vigente. 

  
INFORMAZIONI 

NUTRIZIONAL 
VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100 g 

Energia                                              122 kJ / 29 kcal 

Grassi 

   di cui acidi grassi saturi 

Carboidrati 

   di cui zuccheri 

Fibre 

Proteine 

Sale 

  0,1 g 

  0,0 g 

  5,0 g 

  3,5 g 

  0,8 g 

  1,2 g 

  0,02 g 
  
CONSERVAZIONE In appositi magazzini a temperatura ambiente. 

Una volta aperta la confezione, trasferire il prodotto in un contenitore non 

metallico e conservare in frigorifero per 3 – 4 giorni. 
  
DURABILITA’ 30 mesi per buste, 36 mesi per scatole. 

 


